
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Gabbarrini

Bruni

Negri

Crepaldi

Merlo

Sacco

Fedeli

Genovesi

Bruscia

Frigerio

Rangoni

Saccani

Manni

Giambrone

Berni

Cauzzi

Campalto

Premoli

Valdifiori

Barsanti

Corradi

Moretti

Lazzeretti

Matteoli

Zavoli

Gelli

Braccagni

Truzzi

Tassinari

Bianchini

Cristian

Alessandro

Fabio

Matteo

Massimiliano

Luigi

Maurizio piet

Marco

Lorenzo

Marco

Gianluca

Michele

Stefano

Andrea

Stefano

Paolo

Filippo

Stefano

Nicola

Alessandro

Marcello

Fabio

Gianni

Cristian

Oscar

Andrea

Massimo

Massimo

Giuseppe

Gionata

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Alap Tau Lucca (Colmic)

Emiliana (Tubertini)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Le Groane Adps (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Emiliana (Tubertini)

Emiliana (Tubertini)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Nettuno S.P.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Emiliana (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

River Club Padova Asd (Tubertini)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Castelmaggiore (Maver)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Emiliana (Tubertini)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Team Crevalcore (Tubertini)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

7

18.580

16.120

15.330

15.110

12.430

13.920

13.690

11.600

11.490

12.890

12.410

11.390

11.350

9.620

12.250

11.900

11.260

10.810

9.500

11.350

10.910

10.730

10.300

9.040

10.600

10.450

10.020

8.470

7.720

10.090
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Servidei Antonio

Giudice di Gara

Poles Sileno

Ora

19:24:31



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Barani

Fronza

Previdi

De Filippis

Schiesaro

Tesconi

Giordani

Billeri

Pilati

Magagnin

Spallanzani

Pucci

Ferrarini

Favalini

Calosi

Falorni

Bellandi

Campani

Busani

Francesco

Andrea

Stefano

Edoardo

Giampaolo

Fabio

Alessandro

Massimo

Massimo

Matteo

Andrea

Stefano

Gionata

Riccardo

Fabrizio

Giacomo

Massimo

Francesco

Marco

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Asd Pescatori Lucchesi (Maver)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

T.C.A. Firenze (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Le Groane Adps (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Emiliana (Tubertini)

Garisti Lodigiani A.P.S.D. (Tubertini)

T.C.A. Firenze (Maver)

T.C.A. Firenze (Maver)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

T.C.A. Firenze (Maver)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

7

7

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

9.840

9.760

7.790

6.980

9.330

8.220

7.620

7.200

6.950

8.120

6.620

6.350

6.080

5.670

5.690

5.240

4.990

4.850

4.450
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Campo di Gara Po di Volano (Medelana)

Data 10-04-21

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione CLUB AZZURRO SENIORES 2021

Organizzazione Comitato: Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Servidei Antonio

Giudice di Gara

Poles Sileno

Ora

19:24:32



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BARSANTI Alessandro

GELLI Andrea

RANGONI Gianluca

FRONZA Andrea

GABBARRINI Cristian

FERRARINI Gionata

BERNI Stefano

BUSANI Marco

BILLERI Massimo

SACCO Luigi

Lomcer Montecatinese

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Nettuno S.P.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Emiliana

Il Vairone A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

T.C.A. Firenze

Le Groane Adps

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(LU)

(PI)

(VR)

(RN)

(PU)

(BO)

(RE)

(RE)

(FI)

(MI)

11.350

10.450

12.410

9.760

18.580

6.080

12.250

4.450

7.200

13.920

5

6

3

7

1

9

4

10

8

2
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Organizzazione Comitato: Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PUCCI Stefano

MATTEOLI Cristian

GIORDANI Alessandro

CREPALDI Matteo

CALOSI Fabrizio

PREVIDI Stefano

VALDIFIORI Nicola

TRUZZI Massimo

GIAMBRONE Andrea

SACCO Luigi

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Oltrarno Asd

Pasquino A.P.S.D.

Emiliana

T.C.A. Firenze

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Castelmaggiore

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Emiliana

Le Groane Adps

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PI)

(FI)

(RE)

(BO)

(FI)

(MN)

(BO)

(RE)

(BO)

(MI)

6.350

9.040

7.620

15.110

5.690

7.790

9.500

8.470

9.620

13.920

9

5

8

1

10

7

4

6

3

2 T
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Campo di Gara Po di Volano (Medelana) Data 10-04-21

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione CLUB AZZURRO SENIORES 2021

Organizzazione Comitato: Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BIANCHINI Gionata

MORETTI Fabio

ZAVOLI Oscar

MAGAGNIN Matteo

NEGRI Fabio

SCHIESARO Giampaolo

SACCANI Michele

FALORNI Giacomo

CAMPALTO Filippo

BRUSCIA Lorenzo

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Le Groane Adps

Alap Tau Lucca

Castelmaggiore

Pasquino A.P.S.D.

T.C.A. Firenze

River Club Padova Asd

Emiliana

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PI)

(RN)

(CR)

(MI)

(LU)

(BO)

(RE)

(FI)

(PD)

(BO)

10.090

10.730

10.600

8.120

15.330

9.330

11.390

5.240

11.260

11.490

7

5

6

9

1

8

3

10

4

2
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Manifestazione CLUB AZZURRO SENIORES 2021

Organizzazione Comitato: Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TASSINARI Giuseppe

CAUZZI Paolo

BRUNI Alessandro

FEDELI Maurizio piet

FRIGERIO Marco

FAVALINI Riccardo

CORRADI Marcello

PILATI Massimo

DE FILIPPIS Edoardo

CAMPANI Francesco

Team Crevalcore

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Oltrarno Asd

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

Emiliana

Castelmaggiore

Pasquino A.P.S.D.

T.C.A. Firenze

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(BO)

(CR)

(PI)

(FI)

(MB)

(MI)

(BO)

(BO)

(RE)

(FI)

7.720

11.900

16.120

13.690

12.890

5.670

10.910

6.950

6.980

4.850

6

4

1

2

3

9

5

8

7

10
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Campo di Gara Po di Volano (Medelana) Data 10-04-21

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione CLUB AZZURRO SENIORES 2021

Organizzazione Comitato: Settore Pesca di Superficie

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GENOVESI Marco

SPALLANZANI Andrea

TESCONI Fabio

BELLANDI Massimo

LAZZERETTI Gianni

MANNI Stefano

BRACCAGNI Massimo

MERLO Massimiliano

BARANI Francesco

PREMOLI Stefano

Emiliana

Pasquino A.P.S.D.

Asd Pescatori Lucchesi

Parcarello A.P.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Alto Panaro

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps

F.Lli Campana Asd Sps

S.P.S.D.Traghetto

Ravanelli Trabucco S.P.S.

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Simac Tubertini)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Trabucco)

(L.S.E.  Colmic)

(BO)

(RE)

(LU)

(MN)

(PI)

(MO)

(PI)

(MB)

(LC)

(CR)

11.600

6.620

8.220

4.990

10.300

11.350

10.020

12.430

9.840

10.810

2

9

8

10

5

3

6

1

7

4
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Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione CLUB AZZURRO SENIORES 2021

Organizzazione Comitato: Settore Pesca di Superficie

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato: Settore Pesca di Superficie

CLUB AZZURRO SENIORES 2021              Po di Volano (Medelana)

1 10/04/2021

1^ Prova                                

Canne Estensi Colmic

Zona <A>

0

483.080

49

0

0

0

9.859

0,00

TOTALI

0

483.080

49

0

0

0

9.859

0,00

0

0

0

0

0

483.080

0


